
2026年2月吉日

お取引先各位

神奈川県横浜市神奈川区山内町1

横浜丸魚株式会社

卸売委託手数料率改定のお願い

敬具

記

改定日　　　　　　：　2026年4月1日　販売分より

改定後の料率　　　：　6.5％

改定する卸売業者　：　横浜丸魚株式会社、横浜丸魚株式会社川崎北部支社、川崎丸魚株式会社

以上

　しかしながら、質を落とさずに安定して集荷、販売を継続していくためには現在の委託手数料の

料率の維持が困難になってまいりました。

　さて、近年の物流費、人件費などの上昇により、経営環境は大変厳しい状況になっております。

弊社は委託手数料が自由化されて以降も経費削減に努め、自助努力により委託手数料を据え置いて

まいりました。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

　このような状況をふまえ、大変心苦しいお願いではございますが、下記の通り委託手数料率の改

定をお願い申し上げます。

　お取引先様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


